
  
Strana 1 

 
 

 

Smlouva o dílo  
č. 11/2024 

uzavřená podle § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 
 

 

I. Smluvní strany 
 

1)       Objednatel:               Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47, příspěvková organizace , 621 00 Brno 

Zastoupená Mgr. Ivou Tomáškovou, ředitelkou školy 

IČO: 75031957 

 

                       

  

  

    

 Zhotovitel:    AUDY- therm s.r.o.                                                             

   Sídlo:       Vitáskova20,  621 00 Brno                   

   IČO                         25549693 

                                      DIČ                               CZ 25549693 

    

 

 

 II. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je zhotovení: 
 

- Dodávka a  montáž rekonstrukce  vody  v rozsahu cenové nabídky  ze dne  2.5.2024 

 

Místo plnění díla je: Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47 

 

1) Rozsah díla je určen nabídkovým rozpočtem , které jsou v příloze a tvoří zároveň nedílnou součást smlouvy. 
 

2) Požadavky objednatele mimo uvedený předmět díla budou řešeny cenovými dodatky, snížení předmětu díla 
cenovými odpočty. 

 

III. Cena za dílo 

 

1) Cena za provedení díla se sjednává  v rozsahu předmětu díla určeného výkazy výměr přiložených rozpočtů. 
              

 Cena za provedení díla bez DPH činí celkem   D+M     

 Rekonstrukce  vody    146 683,- Kč. 

  

                       

                                                                                                                                                               

2) K ceně díla bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 

IV. Čas  plnění 
 



  
Strana 2 

1) Termín realizace díla : 
 

Předání staveniště   :   8.7.2024       

       Dokončení a předání díla objednateli : 22.7.2024. 

 

 

 

V. Platební podmínky 

 
1) Objednatel prohlašuje, že plynulé financování díla je zajištěno.  
 

 

2) Po předání díla  bude  vystavena konečná  faktura  která  je současně daňovým dokladem a musí obsahovat 
náležitosti uvedené v § 12 zákona č. 588/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktur je 21 dnů od jejich 
doručen 

 

 

VI. Součinost objednatele 

 

1) Objednatel zajistí přístup na staveniště na požádání zhotovitele, dále zajistí přípojku  elektro 230V a přípojku vody  . 
 

 

 

 

VII. Předání a převzetí díla 

 

1) Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí  předmětu díla 3 dny předem.   
  

2) Při přejímacím řízení stavby předloží zhotovitel objednateli všechny podklady nezbytné k řádnému užívání díla. 
 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách  
 

 

3) O předání a převzetí předmětu díla či jeho části bude stranami sepsán protokol o předání a převzetí, který bude           
oboustranně podepsán. Protokol bude vyhotoven ve dvou  stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

 

 

VIII. Záruční lhůta 

 

1) Zhotovitel přejímá za dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců. Tato lhůta začíná běžet dnem předání díla objednateli. 

 

2) Na výrobky, které budou zabudovány a budou na ně předány záruční listy výrobců, poskytne zhotovitel záruku v 
délce, kterou poskytuje dodavatel těchto výrobků.  

 

3)    Zhotovitel neodpovídá za vady předmětu díla, způsobené provozním opotřebením, nevhodnou údržbou uživatele,     
      násilným poškozením či vyšší mocí. 
 

4)   V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, na niž se vztahuje záruka za jakost, oznámí     
 tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemnou formou. V tomto oznámení musí být uvedeno o jakou vadu se jedná, 
jak se vada projevuje případně jiné důležité informace.  

 

 



  
Strana 3 

IX. Zástupci smluvních stran 

 

1) Za objednatele je oprávněn jednat ve všech věcech : 
   

               Mgr. Ivou Tomáškovou, ředitelkou školy 

               

2) Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:  
     Jaromírem Audym – jednatelem společnosti 
  

 

                

    X. Závěrečná ujednání 
 

1) Veškeré změny, doplňky, popřípadě zrušení této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemná forma platí  rovněž pro odstoupení od smlouvy.  

2) Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci strany 
dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud. 

3) Ostatní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů 
souvisejících. 

4) Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotoveních. 
 

 

 

 

 

                      V Brně dne 

 

 

 

 

   Za objednatele                                                                                 Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

                      

                                                                                                        

 

                            

                            

                                                                                                                                          

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


